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RESOLUCION DELTRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL
ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE
TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA DEL INGESA, CONVOCADAS POR
RESOLUCION DE LA DIRECCION DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 7
DE MARZO DE 2019 (BOE N° 64, DE 15 DE MARZO DE 2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA
RELACION DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS
CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO.

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la
fase de concurso, y de conformidad con el apartado 2.2 del punto 2. “Resolucién del concurso-
oposicion” del Anexo Il de la Resolucion de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su

sesion de 5 de Noviembre de 2020 ha acordado:

1°) Publicar, como Anexo, la relacién conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la
fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposicion, asi como relacion de las

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo.

2°) Contra el presente acto, que no pone fin a la via administrativa, los interesados podran
interponer recurso de alzada ante el mismo 6rgano que la ha dictado o ante la Direccién del Instituto
Nacional de Gestion Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del dia siguiente de su
publicacion, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, sin perjuicio de cualquier

otro que a su derecho conviniere.

En Madrid a 5 de Noviembre de 2020

VeBe
EL PRESIDENTE LA SECRETARIA
Fdo. Rafael Llopis Miro. Fdo. M2 Antonia Blanco Galan



ANEXO

MINISTERIO DE SANIDAD
INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO

CATEGORIA:

REGISTRO DNI
000071 ***0621**
000039 ****4320*
000072 ***4811**
000040 ***9702**
000041 ***0961**
000073 ***5322**
000122 ***6774**
000074 ****1983*
000075 ***8736**
000042 ***9674**
000123 ***5759**
000043 ***6747**

APELLIDOS,NOMBRE

ALVAREZ MORATINOS,BLANCA

ASENJO MADUERNO,JOHNNY WALTER
BELAHSEN ABERKANE,NAOUFAL
BUREDDAN EL FILALI,YASSIN

CORDERO ARRIAZA,FRANCISCO JOSE
DE PRADO TOVAR,MARTA

HERNANDEZ QUINONERO,JOSE ANTONIO
LYGAS,ROBERT

MARTIN LEIS,ANGEL SANTIAGO

ORTIZ LOPEZ,JUAN

PAEZ ROMERO,ANTONIO

SANCHEZ DE LAS MATAS PENA,SANTIAGO MANUEL

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FUO

CALIFICACIONES FINALES DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

CATEGORIA: FEA TRAUMATOLOGIA Y CIRUGIA ORTOPEDICA

REGISTRO DNI
000042 ***9674**
000074 ****1983*
000075 ***8736**
000043 ***6747**

CALIFICACION FASE

APELLIDOS,NOMBRE DE OPOSICION

ORTIZ LOPEZ,JUAN 083,654
LYGAS,ROBERT 056,346
MARTIN LEIS,ANGEL SANTIAGO 073,461
SANCHEZ DE LAS MATAS PENA,SANTIAGO MANUEL 082,500
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AP.1 AP.2

EXPERIENCIA FORMACION

6,327 8,16

7,488 1,75

35,298 3,52

32,634 4,51

3,33 1,75

2,997 6,25

40,188 2,35

60 18,25

44,955 5,705

35,631 20,93

18,981 6,217

AP.1 AP.2 AP.3

EXPERIENCIA FORMACION OTROS
35,631 20,93 2,05
60 18,25 0,5
44,955 5,705 0
18,981 6,217 9,2

AP.3
OTROS
3,5
0
0
4,375
0
1,7
1
0,5
0
2,05

9,2

TOTAL F.
CONCURSO
58,611
78,75
50,66
34,398

TOTAL F.
CONCURSO
17,987
9,238
38,818
41,519
5,08
10,947
43,538
78,75
50,66
58,611
0
34,398

CALIFICACION

FINAL
142,265
135,096
124,121
116,898



